



Odpowiedzi

Na uwagi złożone przez oferenta w dniu 18 czerwca 2020 r. w postępowaniu 38/TE/2020/TE
pn: „Remont dachu ciepłowni przy ul. Nadrzecznej 18”

Pytanie:


W związku z zainteresowaniem przez państwa ofertą mojej firmy chciałbym podzielić się uwagami co do technicznego wykonania dachu (przejść , kominów , obróbek przyściennych).
Połączenie poprzez prefabrykaty producentów nie są trwałym połączeniem i powinny być robione w inny sposób który jeśli państwo będą mieli chęć wyjaśnić jestem do dyspozycji.
Następnie montaż wiatrownic nie może być tak że obróbki dotykają papę i dociskają ją do podłoża, powoduje to przecinanie papy w tym miejscu. w większości przypadków napraw które wykonywałem było jeszcze dokręcone to wkrętami oraz kolkami które dziurawią papę po obróbka i na jej powierzchni.
Następna uwaga to obróbki przyścienne tak samo jak poprzednio będą ciąć papę.
Papa musi być obróbką która wchodzi na ścianę blantmur czy komin. z dodatkowym izoklinem który łagodzi kąt 90° na papie.
Kominy też nie mogą wyglądać w ten sposób. obróbka która jest robiona na podłożu i później na nią papa niema racji bytu. beda reklamację z tego tytułu.
Papa wchodzi na komin jako dodatkowa obróbka. obróbka blacharska musi ją tylko docisnąć powyżej połąc i być wcięta w komin pod kątem 45°.
To tyle jeśli chodzi o wykonanie. najlepiej byłoby zobaczyć dach i wytłumaczyć , pokazać zdjęcia dobrze zrobionych prac.

Odpowiedź:

Odpowiadając na uwagi złożone w powyższym zapytaniu informujemy, że :

- Pierwsza część Opisu Przedmiotu Zamówienia – dokumentacja zdjęciowa – przedstawia stan istniejący. Nie należy wykonywać prac wg rozwiązań istniejących;
- Opis realizacji zadania znajduje się w Umowie oraz w Załączniku nr 1 do Umowy punkcie 3,4,5. Prace montażowe należy wykonać tak aby wszystkie połączenia były trwałe i szczelne;
- Przy elemencie numer trzy zastosować obróbkę prefabrykowaną wskazaną w specyfikacji;
- Należy zamontować wiatrownice oraz elementy uszczelniające odpowiednie do stosowania pod papę;
- Popieramy zastosowanie dodatkowych izoklin.

Komisja Przetargowa


PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPŁEJ
Spółka z o.o.
05-300 Mińsk Maz., ul. Gen. K. Sosnkowskiego 16
tel. 25-759-58-30, fax 25-759-58-58
pec@adres.pl
NIP 822-000-37-95, Regon 710015331